EDITAL Nº 10/2023 - GAB-SEDUC/CE

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DA PRIMEIRA
ETAPA (FASE ELIMINATÓRIA) DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA
O CARGO DE COORDENADOR DE POLO UAB, NO MUNICÍPIO DE SOBRAL-CE
- DERBY CLUBE

A Secretária da Educação do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS da Primeira Etapa
(fase eliminatória) da Seleção Pública Simplificada para o cargo de coordenador de Polo
UAB, no Município de Sobral-CE - Derby Clube, que consta da verificação dos documentos,
conforme item 7, do Edital nº 10/2023 - GAB-SEDUC/CE, de 30 de agosto de 2023,
informando que não houve solicitação de recurso em relação ao deferimento/indeferimento
das inscrições.
Desta forma ratifica-se a divulgação do resultado preliminar da Primeira Fase.

CANDIDATO RESULTADO DA
PRIMEIRA ETAPA

Diego Farias Firmino Deferido

Mariana Teixeira de Castro Indeferido

Nairley Cardoso Sá Firmino Deferido

Sobral, 06 de outubro de 2023

Eliana Nunes Estrela
Secretária da Educação do Estado do Ceará